2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                01 июля   2022 г.         №  667
  г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 30.04.2019г. №443 «О Комиссии по организации и проведению публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения город Россошь»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Россошь, в связи с произошедшими кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации городского поселения город Россошь от 30.04.2019г. №443 «О Комиссии по организации и проведению публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения город Россошь» (в ред. от 11.06.2019г. №615, от 09.10.2019г. №1163, от 18.03.2020г. №191, от 06.10.2021г. №882), заменив в абзаце 6 слова «Ипатов Ю.Д.» словами «Суворов А.М.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                        В.А. Кобылкин